
DUHA Velká Medvědice  

pořádá víkendovou akci pro mládež 

 

Relaxvíkend na Orientce 
 

7. 10.–9. 10. 2016  Žďárský potok u Rýmařova 
 

Kde to bude? Ubytování je zajištěno v relaxačním centru Orientka http://www.orientka.cz/  

Co nás čeká: Máš v oblibě vysoká lana a horolezectví? Chtěl bys zkusit akční střílečku Armygame? 

Pak je tahle víkendovka přesně pro Tebe!! Přes den sporty, výlet, ale i relax, večer pohoda v krytém 

bazénu, opékání špekáčků při táboráku a spousta další zábavy! 

Jak se přihlásit? E-mailem na pojedu@medvedice.net. Uzávěrka přihlášek je 

v pondělí 3. 10. , kapacita akce je však omezená, proto si rezervujte místo včas! 

Co to bude stát? 200 Kč (pro členy 

Velké Medvědice), v ceně je strava 

od páteční večeře po nedělní oběd, 

ubytování, jízdné a program na akci. 

Pro nečleny Velké Medvědice činí 

nevratný účastnický poplatek 250 

Kč.  

Akce je podpořena z programu 

MŠMT 

 

 

Podrobnější informace o programu i dopravě dostanou přihlášení účastníci s uhrazenou 

zálohou za akci nejpozději týden před začátkem akce. 

Bližší info: Radek Hrachovec (vedoucí akce), 732584932 

 

Těší se na vás organizátoři z Duhy Velké Medvědice a tým STAN 

 

 

http://www.orientka.cz/
mailto:pojedu@medvedice.net

